

ราคาากลางงานจ้างก่อสร้าง

โครงการฟายบ้านเมืองสิงห์ ต.เมืองสิงห์ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8		หมายเหตุ
							ราคา/หน่วย	ราคารวมเฉลี่ย (บาท)	
1	กิจกรรมเบื้องต้นและงานส่วนประกอบ								
	L.1 งานถมป่า	21,600	ตร.ม.	2.17	46,872.00	1.2709	2.76	59,616.00	
	L.2 งานก่อสร้างถนนเข้าโครงการ สาย L,2,3 รวมความยาว 0.170 กม.								
	L.2.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	3,320	ลบ.ม.	16.78	55,709.60	1.2825	21.52	71,446.40	
	L.2.2 งานตีแบบอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	26,400	ลบ.ม.	82.18	2,169,552.00	1.2825	105.40	2,782,560.00	
	L.2.3 งานลูกรังบดอัดแน่น	340	ลบ.ม.	263.74	89,671.60	1.2825	338.25	115,005.00	
	L.2.4 งานหินคลุกกรองที่แพง	340	ลบ.ม.	540.75	183,855.00	1.2825	693.51	235,793.40	
	L.2.5 งานสีผิวรองแบบ ASPHALTIC CONCRETE ทน 0.05 ม.	90	ตร.ม.	284.23	25,580.70	1.2825	364.52	32,806.80	
	รวมรายการที่ 1				2,571,240.90			3,297,227.60	
2	กิจกรรมก่อสร้างสถานีสูบน้ำ								
	2.1 งานทำบ่อบาดินชั่วคราวพร้อมเรื่องทิ้ง	2	แห่ง	678,562.50	1,357,125.00	1.2709	862,385.08	1,724,770.16	
	2.2 งานขุดเปิดหน้าดิน	530	ลบ.ม.	16.78	8,893.40	1.2709	21.33	11,304.90	
	2.3 งานตีขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	5,570	ลบ.ม.	28.52	158,856.40	1.2709	36.25	201,912.50	
	2.4 งานตีแบบอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2,850	ลบ.ม.	82.18	234,213.00	1.2709	104.44	297,654.00	
	2.5 งานพื้นผิว ASPHALTIC CONCRETE ทน 0.05 ม.	170	ตร.ม.	284.23	48,319.10	1.2825	364.52	61,968.40	
	รวมรายการที่ 2				1,807,406.90			2,297,609.96	
3	กิจกรรมก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย MP จากกม.0+000 ถึง 1+500 รวมความยาว 1.500 กม. พร้อมอาคารประกอบ								
	3.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	11,250	ลบ.ม.	28.52	320,850.00	1.2709	36.25	407,812.50	
	3.2 งานตีแบบอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 90% SP	8,350	ลบ.ม.	72.55	605,792.50	1.2709	92.20	769,870.00	

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 6 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ข้อ 7 FACTOR F	ข้อ 8		หน่วยเหตุ
							บาท/หน่วย	ราคาโดยรวมเฉลี่ย	
	3.3 งานทรายถมเบดต์แดน 90% MP	1,970	ลบ.ม.	327.91	645,982.70	1.2709	416.74	820,977.80	
	รวมรายการที่ 3				1,572,625.20			1,998,660.30	
4	กิจกรรมป้องกันการกัดเซาะ								
	4.1 งานชุดเปิดหน้าดิน	2,540	ลบ.ม.	16.78	42,621.20	1.2709	21.33	54,178.20	
	4.2 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	7,300	ลบ.ม.	28.52	208,196.00	1.2709	36.25	264,625.00	
	4.3 งานดินถมทดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	61,980	ลบ.ม.	82.18	5,093,516.40	1.2709	104.44	6,473,191.20	
	รวมรายการที่ 4				5,344,333.60			6,791,994.40	
					11,295,606.60			14,385,492.26	

ตั้งหนังสือ (ลีสต์สำเนาแบบแปลนที่แนบพร้อมทั้งสำเนาแบบแปลนที่แนบพร้อมทั้งสำเนาแบบแปลนที่แนบพร้อมทั้งสำเนาแบบแปลนที่แนบพร้อมทั้ง)

หมายเหตุ

1. ราคาวัสดุเป็นราคาสืบจากแหล่งซึ่งเป็นราคารวมค่าขนส่งแต่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2. ราคางานขุดดินเฉลี่ย 26.00-26.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำกับควบคุมงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายเกียรติพงษ์ เพชรศรี) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
 ผู้อำนวยการโครงการ (นายช่างชลประทานอาวุโส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพงษ์ฤทธิ์ ชัยอรุณ) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
 วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนันต์ นีตงภัต) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
 นายช่างชลประทานอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชาญวิทย์ ตีล้อย) ๒๕ มี.ค. ๒๕๕๘
 วิศวกรชลประทานชำนาญการ